
UCHWAŁA NR XXXVII/208/21 

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski 

z dnia 30 listopada 2021r.  

 

w sprawie: ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz.U. z 2021r. poz. 1372 z późn.zm.), art. 8, ust. 2, art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.  

o pracownikach samorządowych (tj. Dz.U. z 2019r. poz. 1282) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 25 października 2021r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych  

(Dz.U. z 2021r. poz. 1960), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski  

w następującej wysokości: 

1) Wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 9 000,00  

(słownie: dziewięć tysięcy złotych 00/100) 

2) Dodatek funkcyjny w kwocie 1 720,00  

(słownie: jeden tysiąc siedemset dwadzieścia złotych 00/100) 

3) Dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego  

i dodatku funkcyjnego w kwocie 3 216,00  

(słownie: trzy tysiące dwieście szesnaście złotych 00/100) 

4) Dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzeni zasadniczego  

w kwocie 1 800,00 (słownie: jeden tysiąc osiemset złotych 00/100) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 01 sierpnia 2021 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 
 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, do 

wyłącznej właściwości Rady Gminy należy ustalenie wynagrodzenia Burmistrza. 

 

W związku ze zmianą art. 37, ust 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych oraz zmianą Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021r.  

w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych, niezbędne jest ustalenie wynagrodzenia 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski.  

Proponuje się wynagrodzenie Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski na minimalnym poziomie, 

zgodnie z art. 37, ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych 

 

 


